
Město Bruntál 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ: 00295892 / DIČ: CZ00295892 
Ing. Hana Šutovská, 1. místostarostka města 
Telefon: +420 554 706 111, Email: posta@mubruntal.cz 
ID datové schránky: c9vbr2k 
Web: http://www.mubruntal.cz 
Komerční banka a.s., 190000525771/0100 

 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace č. 02 
 

Zadavatel tímto poskytuje změnu a doplnění zadávací dokumentace, a to v souladu s ustanoveními § 99 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“).  
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace se týká zadávacího řízení pod názvem „Zřízení parkoviště u 
Společenského domu v Bruntále“. 

 
O vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádali dodavatelé. Zadavatel v souladu se Zákonem uveřejní, odešle 
nebo předá změnu a doplnění zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez identifikace těchto 
dodavatelů. Přesná znění jednotlivých dotazů jsou uvedena níže v textu této změny a doplnění zadávací dokumentace 
a jsou označeny podle pořadí dotazů, tak jak byly zadavateli doručeny.   
 
Poskytnutím této změny a doplnění zadávací dokumentace zadavatel nemění, ale pouze upřesňuje zadávací 
podmínky, a proto neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Změna a doplnění zadávací dokumentace, včetně souvisejících dokumentů bude uveřejněna na profilu 
zadavatele, a to pod webovým odkazem: http://profily.proebiz.com/profile/00295892. 
 
Dotaz č. 1:  

V příloze č. 6 zadávací dokumentace – Projektové dokumentaci, v technické zprávě objektu SO 401 - Veřejné osvětlení 
(1. Technicka zprava.pdf) je uvedeno připojení svítidel VO kabelem CYKY-J 5x1,5, v příloze č. 04 zadávací 
dokumentace – Výkazu výměr (Pr_VZD_01_Pr_04_04_ 
Vykaz_vymer_Bruntal_Parkoviste_SO_401_26042022_zmena.xlsx) je ovšem uveden kabel CYKY-J 3x1,5 pro 
napájení a CYKY-O 3x1,5 pro ovládání/regulaci svítidla. Jakou variantu provedení tedy investor uvažuje? 
Vyjádření k dotazu č. 1: 

Platí varianta uvedená ve výkazu výměr SO 401 – Veřejné osvětlení. List materiálu a list montážních prací obsahuje 
položky CYKY-J 3x1,5 pro napájení LED svítidel na daném stožáru a CYKY-O 3x1,5 pro řízení provozu svítidel, např. 
stmívání (požadavek Technických služeb). 
 
Dotaz č. 2:  

V příloze č. 04 zadávací dokumentace – Výkazu výměr není uvedena demontáž stávajícího veřejného osvětlení a 
demontáž + montáž dopravního značení. Budou tyto práce součástí SO_401, nebo to bude v režii např. technických 
služeb města Bruntál? 
Vyjádření k dotazu č. 2: 

Demontáž stávajících stožárů veřejného osvětlení je ve výkazu výměr označena typem „D" – demontáže (viz výkaz 
výměr ze dne 26.04.2022, který byl přílohou změny a doplnění zadávací dokumentace č. 01 (Pr_VZD_01_Pr_04_04_ 
Vykaz_vymer_Bruntal_Parkoviste_SO_401_26042022_zmena.xlsx). 
U dopravního značení, umístěného na stávajících stožárech veřejného osvětlení, před vlastní demontáží stožárů zajistí 
zadavatel demontáž stávajícího dopravního či orientačního značení na své náklady (Technickými službami) a následně 
také zpětnou montáž po osazení nových stožárů veřejného osvětlení. 
 
Dotaz č. 3:  

V příloze č. 04 zadávací dokumentace, výkazu výměr SO 101 – Zpevněná plocha a odvodnění 
(Pr_04_02_VV_Bruntal_Parkoviste_SO_101_102_11042022.xlsx) jsou uvedeny následující položky: 
 

PČ Typ Kód Popis 
M
J 

Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena 
celkem 
[CZK] 

Cenová soustava 

 

21 K 174251101 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 
bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

m
3 

121,200   0,00 CS ÚRS 2022 01 

 VV  "Nasypání  dovezené  zeminy a ornice do ploch zeleně - tl 1,20m"       

 VV Zemina Zeleň*-1,2  121,200    

 

22 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 20,200   0,00 CS ÚRS 2022 01 

 VV  "tl. 1 m " Zeleň*-0,2  20,200    

 

23 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 101,000   0,00 CS ÚRS 2022 01 

 VV         "tl. 20 cm " Zeleň*-1,0"  101,000    

 
Žádáme zadavatele o prověření měrných jednotek a případnou opravu u uvedených položek. 
 

mailto:posta@mubruntal.cz
http://www.mubruntal.cz/
http://profily.proebiz.com/profile/00295892


 2 

 
Vyjádření k dotazu č. 3: 

Položky výkazu výměr č. 22 M a 23 M byly upraveny ve výkazu výměr. Jedná o opravu množství tonáže zeminy ve 
specifikaci, a to vždy vynásobením objemového množství příslušného druhu zeminy patřičnou objemovou hmotností, 
v souladu s celkovým objemovým množstvím zásypu položky č. 21 K. 
 
Aktuální výkaz výměr ze dne 27.04.2022: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem 
[CZK] 

Cenová soustava 

 

21 K 174251101 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách bez 
zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

m3 121,200   0,00 CS ÚRS 2022 01 

 VV  "Nasypání  dovezené  zeminy a ornice do ploch zeleně - tl 1,20m"       

 VV Zemina Zeleň*-1,2  121,200    

22 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 30,300   0,00 CS ÚRS 2022 01 

 VV  "tl. 0,2 m " Zeleň*-0,2 * 1.5"t/m3"  30,300    

23 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 202,000   0,00 CS ÚRS 2022 01 

 VV  "tl. 20 cm " Zeleň*-1,0*2,0 "t/m3"  202,000    

 
Aktuální výkaz výměr SO 101 - Zpevněná plocha a odvodnění (Pr_VZD_02_Pr_04_02_ 
Vykaz_vymer_Bruntal_Parkoviste_SO_101_102_27042022_zmena.xlsx) je přílohou této změny a doplnění zadávací 
dokumentace č. 02.  
 
 
Přílohy: 
- Výkaz výměr (závazný dokument)  

Pr_VZD_02_Pr_04_02_ Vykaz_vymer_Bruntal_Parkoviste_SO_101_102_27042022_zmena.xlsx 
 

 
V Bruntále, dne 27.04.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

ČESKÝ PROJEKT – poradenství, s.r.o., Ing. Alexandra Klusák Snopková 
Osoba smluvně pověřené zastoupením zadavatele podle § 43 Zákona 


		2022-04-27T15:49:12+0200
	Ing. Alexandra Klusák Snopková




